
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 8087 

Zásobník na dešťovou vodu Woodcan – 265 l (bez podstavce) 

 

 

 

 

 

 

 
 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál  Polypropylen 
Objem  265 l 
Hmotnost  7,3 kg 
Průměr   648 mm 
Výška   1128 mm 

 

Vlastnosti 

- Vyrobeno z plastu polypropylenu (PP). 
- Materiál je odolný vůči UV záření a vlivům počasí. 
- Vybaveno horním víkem zabraňující padání nečistot dovnitř nádoby. 
- Víko se otevře otočením víka, uzamkne nasazením a otáčením víka, dokud nedojde k uzamčení. 
- Na zadní straně nádoby dvě pozice pro vyvrtání otvorů pro přívodní hadici z okapu. 
- Na nádobě se nachází dva otvory pro připevnění kohoutku (je součástí) a adaptéru zahradní hadice (není součástí). 
- Otvor ¾“ na kohoutek ve výšce cca 230 mm zajištěn zátkou. 
- Otvor ¾“ na adaptér zahradní hadice ve výšce cca 50 mm zajištěn zátkou. 

 

Barevné provedení 

- Černošedé. 

Určení 

- Určeno pro sběr dešťové vody. 

Dodatky 

- Během zimního období je doporučeno zásobník kompletně vyprázdnit. 
- Zásobník je možné vybavit podstavcem 8085-S (není součástí).  

mailto:info.mevatec@meva.eu

